

# A SERINGUEIRA

LOJA: A SERINGUEIRA FERRAMENTAS, MAQUINAS E PARAFUSOS LTDA.

ENDEREÇO: AVENIDA GOIAS QD. 352 LT. 04 N° 2657

CIDADE: GURUPI-TO

TELEFONE: (63) 3312-0063 / (63) 3312-4445

## Orçamento prefeitura de Crixas

QUANT.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	TOTAL
100	TUBO PVC AMANCO 25MM-PN60	22,00	2.200,00
150	TUBO PVC AMANCO 32MM-PN60	38,00	5.700,00
200	TUBO PVC AMANCO 50MM-PN60	44,00	8.800,00
150	TUBO PVC AMANCO 75MM-PN60	134,00	20.100,00
150	TUBO PVC AMANCO 75MM-PN80	135,00	20.250,00
150	TUBO PVC FORTLEV 50MM ESGOTO	78,30	11.745,00
120	TUBO PVC FORTLEV 75MM ESGOTO	109,50	13.140,00
50	TUBO PVC FORTLEV 100MM ESGOTO	110,00	5.500,00
05	TUBO PVC FORTLEV 150MM ESGOTO	323,40	1.617,00
05	COMPRESSOR AR 2,5HP MONO 50L VC50-2 VULCAN	2.138,30	10.691,50
02	COMPRESSOR AR 10 PES 2HP MONO CHIAPERINI RED 110/2200V 110L	3.640,00	7.280,00
02	COMPRESSOR AR 15PES 3HP MONO CHIAPERINI 110/200V 15+APV 200L	7.150,00	14.300,00
02	COMPRESSOR AR 20 PES 20+APV BASE SEM MOTOR 20+APV CHIAPERINI	5.471,00	10.942,00
01	COMPRESSOR AR 20PES 9HP MOTOR A GASOLINA CHIAPERINI 20+APV 200L	12.340,00	12.340,00
01	COMPRESSOR AR 40 PES 10HP TRIF. CHIAPERINI 220/380V 40+APV 360L SEM MOTOR	19.460,00	19.460,00
08	PRENSA HIDRAULICA 15 TONELADAS	1.820,00	14.560,00
02	PRENSA HIDRAULICA 30 TONELADAS	3.812,00	7.624,00
01	PRENSA HIDRAULICA 100 TONELADAS C/ AUXILIAR DE 15 TONELADAS	31.148,15	31.148,15
02	GUINCHO COLLUNA PRIME 1.000KG 500 6M MONO 220V MENEOTTI	1.915,15	3.830,30
01	GUINCHO HIDRAULICO 2 TONELADAS	5.100,00	5.100,00
02	MACACO HID. PNEUMATICO 32T MOD GARRAFA BREMEN	2.830,00	5.660,00
02	MACACO HIDRAULICO MOLEIRO COMANDO DIST. 32T RIBEIRO	3.999,00	7.998,00
08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 08T BREMEN	237,50	1.900,00
08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 16T BREMEN	380,00	3.040,00
08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 20T BREMEN	483,00	3.864,00
08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 32T BREMEN	600,00	4.800,00
05	MACACO HID.GARRAFA 8T	264,50	1.322,50



05	MACACO HID.GARRAFA 16T	407,30	2.036,50
05	MACACO HID.GARRAFA 20T	478,00	2.390,00
05	MACACO SANFONA 1T MANUAL BREMEN	167,20	836,00
08	MACACO SANFONA 2T MANUAL BREMEN	213,45	1.707,60
08	CARRINHO DE MAO 55 LITROS	234,00	1.872,00
05	CARRINHO DE MAO G-20 PM ESFERA	376,00	1.880,00
04	CARRINHO DE MAO MCR75 160KG AMARELO MENEGOTTI	617,10	2.468,40
02	CARRINHO DE MAO PVC 110L TRAMONTINA	745,00	1.490,00
04	CARRINHO DE MAO 60L PINT CH24 VERMELHO VINHO CONDOR	254,00	1.016,00
02	MOTOESMERIL 1,0CV MONO 220V MM-1001 GMEG	1.588,50	3.177,00
02	MOTOESMERIL DE BANCADA 6 1/2CV BIVOLT STANLEY	586,00	1.172,00
09	MOTOESMERIL ME6 360W 220V - 60HZ	430,00	3.870,00
05	ESMERIL LIXA FITA 6' 350W 220V RZ-ELF350M2 RAZI	682,00	3.410,00
02	FONTE INVERSORA DE SOLDA HANDYARC 142I 220V MONO ESAB	925,00	1.850,00
02	FONTE INVERSORA DE SOLDA HANDYARC 162I 220V MONO ESAB	1.160,00	2.320,00
02	FONTE INVERSORA DE SOLDA HANDYARC MIG 160	3.581,00	7.162,00
01	FONTE RETIFICADORA DE SOLDA SMASHWELD 455 4X4 ESAB	17.200,00	17.200,00
01	FONTE RETIFICADORA DE SOLDA SMASHWELD 300I ESAB	11.290,00	11.290,00
09	LUVA DE SOLDAGEM HEAVY DUTY BLACK BRANCA ESAB	107,20	964,80
10	MACARICO PARA SOLDA MANUAL MA 20I NOLL	358,00	3.580,00
10	MASCARA SOLDA WK71 AUTOESCURECIMENTO WORKER	209,10	2.091,00
03	MOTOR ELETRICO P2 1.5 C.V (ALTA ROTAÇÃO) 110-127/220-254V. 60HZ	1.285,30	3.855,90
05	MOTOR ELETRICO P2 2,0 C.V (ALTA ROTAÇÃO) TRIF. 220/380V 60HZ	1.060,00	5.300,00
03	MOTOR ELETRICO P2 5.0 C.V (ALTA ROTAÇÃO) 220-254V. 60HZ	1.926,00	5.778,00
01	MOTOR ELETRICO P2 7,5 C.V (ALTA ROTAÇÃO) MONO. 110-127/220-254V. 60HZ	5.312,80	5.312,80
03	MOTOR ELETRICO P4 2.0 C.V (BAIXA ROTAÇÃO) 110-127/220-254V. 60HZ	1.922,00	5.766,00
05	MOTOR ELETRICO P4 3.0 C.V (BAIXA ROTAÇÃO) TRIF. 127/380 60HZ	1.750,00	8.750,00
02	MOTOR ELETRICO P4 5.0 C.V (BAIXA ROTAÇÃO) 220-254V. 60HZ	5.535,40	11.070,80
02	TRITURADOR FORRAGEIRO 2CV MONOF. TRF-300 220V TRAPP	4.050,00	8.100,00
02	TRITURADOR FORRAGEIRO 3CV MONO TRF-300 TRAPP	5.292,00	10.584,00
02	TRITURADOR FORRAGEIRO TRF-600 S/ MOTOR TRAPP	3.771,00	7.542,00
03	TRITURADOR DE RESIDUOS ORG. 1,5CV MONO. TR-200 TRAPP	2.199,00	6.597,00
03	CORTADOR DE GRAMA ELETRICO MC-50E 2500W 220V 60HZ TRAPP	2.220,00	6.660,00
05	CORTADOR DE GRAMA ELETRICO WM-350 1300W MONOFASICO 220V 60HZ C/RECOLHEDOR	1.119,00	5.595,00
10	CORTADOR/APARADOR DE GRAMA MASTER AT-1500 220V	398,70	3.987,00
10	CORTADOR /APARADOR DE GRAMA SUPER TURBO 1800 220V	500,75	5.007,50
10	CORTADOR DE GRAMA ELETRICO TS-70T 1100W 220V 60HZ TRAPP	974,00	9.740,00
05	ROCADEIRA A GASOLINA SKIM4200	998,00	4.990,00
02	ROCADEIRA BRANCO 2T	1.180,00	2.360,00
02	ROCADEIRA BRANCO BR-52A	2.125,00	4.250,00
02	BOMBA ELETRICA 12V P/ DIESEL C/ MED 4 DIG. 40L/MIN S/ BICO	2.190,00	4.380,00
02	BOMBA ELETRICA 12V P/ DIESEL C/ MED 4 DIG. 56 L/MIN C/ BICO	2.760,00	5.520,00
01	BOMBA ELETRICA 12V P/ DIESEL C/ MED 4 DIG. 80L/MIN C/ BICO MANUAL VILUBRI	4.099,00	4.099,00



000010

02	BOMBA ELETRICA 230V P/ DIESEL 60L/MIN C/ MEDIDOR 4 DIGITOS C/ BICO BREMEN	2.470,00	4.940,00
02	BOMBA ELETRICA 230V P/ GASOLINA 60L/M C/ MEDIDOR 4DIG BICO AUT. VILUBRI	4.516,00	9.032,00
08	LAVADORA ALTA PRESSA 1450 LIBRAS 220V MAKITA	765,00	6.120,00
02	LAVADORA ALTAPRESSAO HD 585-PROFI S 220V 60HZ KARCHER	3.052,00	6.104,00
02	LAVADORA ALTAPRESSAO K 3.30 220V ALTA 60HZ KARCHER	1.100,00	2.200,00
03	LAVADORA ALTAPRESSAO K 3.30 220V 60HZ KARCHER	1.567,40	4.702,20
05	LAVADORA ALTAPRESSAO K2 BLACK 220V - KARCHER	752,00	3.760,00
02	LAVADORA ALTAPRESSAO K5 220V BR - KARCHER	1.630,00	3.260,00
02	LAVADORA AUTOMATICA ALTA PRESSAO 1800W MAKITA	1.668,00	3.336,00
15	REFLETOR LED 50W 6500K PRETO BIVOLT FOXLUX	52,90	793,50
15	REFLETOR LED 50W PR LIEGE	80,60	1.209,00
20	REFLETOR LED SOLAR TR SUN 25W 6500K PRETO	246,00	4.920,00
20	REFLETOR LED SOLAR TR SUN 40W 6500K PRETO	353,00	7.060,00
15	REFLETOR LED SOLAR TR SUN 100W 6500K PRETO	664,00	9.960,00
10	REFLETOR TR LED 100W 6500K PRETO	113,20	1.132,00
12	REFLETOR TR LED 200W 6500K PRETO	253,25	3.039,00
02	CHAVE DE IMPACTO A BATERIA 3/4' 40V MAKITA + 2 BATERIAS + CARREGADOR E MALETA	7.335,00	14.670,00
02	CHAVE DE IMPACTO 1/2 A BATERIA XGT 350NM 40V MAKITA	2.662,45	5.324,90
02	APARADOR DE GRAMA 13' (330MM) 20V MAX X FLEXVOLT BRSHL DEWALT	1.732,00	3.464,00
03	ESMERILHADEIRA ANGULAR 9 2700W 220V DEWALT	1.596,50	4.789,50
05	ESMERILHADEIRA ANGULAR 5" (125MM) DEWALT	1.122,45	5.612,25
01	MARTELO DEMOLIDOR 30KG 220V DEWALT	10.858,00	10.858,00
05	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 3/8 10MM 12V MAX XTREME DEWALT	1.050,00	5.250,00
05	SOPRADOR PORTATIL S/ ESCOVAS 20V DEWALT	1.055,00	5.275,00
05	CAIXA DE FERRAMENTA PLAST. 16' C/ ORGANIZADOR DE TAMPA REMOVIVEL STANLEY	182,00	910,00
02	CAIXA DE FERRAMENTAS RODAS 24' WORKER	353,00	706,00
02	CAIXA FERRAMENTA PLAST. 19" BAND - STANLEY	132,00	264,00

**TOTAL: 592.632,10**

**45.240.704/0001-70**  
**A SERINGUEIRA FERRAMENTAS . ME**  
 A SERINGUEIRA E PARAFUSOS LTDA - Centro  
 Av. Colinas nº 2651 - Curitiba/PR  
 CEP.: 81110-010

*Edson Antonio Soares*

**A Seringueira****28/02/2023**





000011

[casadoprodutorppi@gmail.com](mailto:casadoprodutorppi@gmail.com) 63 3312-4708 / 3312-2760  
Av. Goiás nº 2632 – Centro – Cep: 77410-010 – Gurupi – TO

## ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS

<u>QUANT.</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>VALOR UNIT.</u>	<u>TOTAL</u>
100	TUBO PVC AMANCO 25MM-PN60	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
150	TUBO PVC AMANCO 32MM-PN60	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
200	TUBO PVC AMANCO 50MM-PN60	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
150	TUBO PVC AMANCO 75MM-PN60	R\$ 135,00	R\$ 20.250,00
150	TUBO PVC AMANCO 75MM-PN80	R\$ 138,00	R\$ 20.700,00
150	TUBO PVC FORTLEV 50MM ESGOTO	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00
120	TUBO PVC FORTLEV 75MM ESGOTO	R\$ 115,00	R\$ 13.800,00
50	TUBO PVC FORTLEV 100MM ESGOTO	R\$ 112,00	R\$ 5.600,00
05	TUBO PVC FORTLEV 150MM ESGOTO	R\$ 327,00	R\$ 1.635,00
05	COMPRESSOR AR 2,5HP MONO 50L VC50-2 VULCAN	R\$ 2.145,00	R\$ 10.725,00
02	COMPRESSOR AR 10 PES 2HP MONO CHIAPERINI RED 110/2200V 110L	R\$ 3.645,00	R\$ 7.290,00
02	COMPRESSOR AR 15PES 3HP MONO CHIAPERINI 110/200V 15+APV 200L	R\$ 7.156,00	R\$ 14.312,00
02	COMPRESSOR AR 20 PES 20+APV BASE SEM MOTOR 20+APV CHIAPERINI	R\$ 4.476,00	R\$ 8.952,00
01	COMPRESSOR AR 20PES 9HP MOTOR A GASOLINA CHIAPERINI 20+APV 200L	R\$ 12.346,00	R\$ 12.346,00
01	COMPRESSOR AR 40 PES 10HP TRIF. CHIAPERINI 220/380V 40+APV 360L SEM MOTOR	R\$ 19.480,00	R\$ 19.480,00
08	PRENSA HIDRAULICA 15 TONELADAS	R\$ 1.828,00	R\$ 14.624,00
02	PRENSA HIDRAULICA 30 TONELADAS	R\$ 3.820,00	R\$ 7.640,00
01	PRENSA HIDRAULICA 100 TONELADAS C/ AUXILIAR DE 15 TONELADAS	R\$ 31.150,00	R\$ 31.150,00
02	GUINCHO COLLUNA PRIME 1.000KG 500 6M MONO 220V MENEGOTTI	R\$ 1.920,00	R\$ 3.840,00
01	GUINCHO HIDRAULICO 2 TONELADAS	R\$ 5.112,00	R\$ 5.112,00
02	MACACO HID. PNEUMATICO 32T MOD GARRAFA BREMEN	R\$ 2.836,00	R\$ 5.672,00
02	MACACO HIDRAULICO MOLEIRO COMANDO DIST. 32T RIBEIRO	R\$ 4.020,00	R\$ 8.040,00
08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 08T BREMEN	R\$ 240,00	R\$ 1.920,00
08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 16T BREMEN	R\$ 390,00	R\$ 3.120,00
08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 20T BREMEN	R\$ 490,00	R\$ 3.920,00
08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 32T BREMEN	R\$ 610,00	R\$ 4.880,00



05	MACACO HID.GARRAFA 8T	R\$	410,00	R\$	2.050,00
05	MACACO HID.GARRAFA 16T	R\$	495,00	R\$	2.475,00
05	MACACO HID.GARRAFA 20T	R\$	168,00	R\$	840,00
05	MACACO SANFONA 1T MANUAL BREMEN	R\$	216,00	R\$	1.080,00
08	MACACO SANFONA 2T MANUAL BREMEN	R\$	236,00	R\$	1.888,00
08	CARRINHO DE MAO 55 LITROS	R\$	280,00	R\$	2.240,00
05	CARRINHO DE MAO G-20 PM ESFERA	R\$	380,00	R\$	1.900,00
04	CARRINHO DE MAO MCR75 160KG AMARELO MENEGOTTI				
02	CARRINHO DE MAO PVC 110L TRAMONTINA	R\$	622,00	R\$	2.488,00
04	CARRINHO DE MAO 60L PINT CH24 VERMELHO VINHO CONDOR	R\$	750,00	R\$	1.500,00
02	MOTOSMERIL 1,0CV MONO 220V MM-1001 GMEG	R\$	256,00	R\$	1.024,00
02	MOTOSMERIL DE BANCADA 6 1/2CV BIVOLT STANLEY	R\$	1.590,00	R\$	3.180,00
09	MOTOSMERIL ME6 360W 220V - 60HZ	R\$	590,00	R\$	1.180,00
05	ESMERIL LIXA FITA 6' 350W 220V RZ-ELF350M2 RAZI	R\$	435,00	R\$	3.915,00
02	FONTE INVERSORA DE SOLDA HANDYARC 142I 220V MONO ESAB	R\$	690,00	R\$	3.450,00
02	FONTE INVERSORA DE SOLDA HANDYARC 162I 220V MONO ESAB	R\$	930,00	R\$	1.860,00
02	FONTE INVERSORA DE SOLDA HANDYARC MIG 160 ESAB	R\$	1.165,00	R\$	2.330,00
01	FONTE RETIFICADORA DE SOLDA SMASHWELD 455 4X4 ESAB	R\$	3.583,00	R\$	7.166,00
01	FONTE RETIFICADORA DE SOLDA SMASHWELD 300I ESAB	R\$	17.210,00	R\$	17.210,00
09	LUVA DE SOLDAGEM HEAVY DUTY BLACK BRANCA ESAB	R\$	11.300,00	R\$	11.300,00
10	MACARICO PARA SOLDA MANUAL MA 201 NOLL	R\$	108,00	R\$	972,00
10	MASCARA SOLDA WK71 AUTOESCURECIMENTO WORKER	R\$	360,00	R\$	3.600,00
03	MOTOR ELETRICO P2 1.5 C.V (ALTA ROTAÇÃO) 110-127/220- 254V. 60HZ	R\$	212,00	R\$	2.120,00
05	MOTOR ELETRICO P2 2,0 C.V (ALTA ROTAÇÃO) TRIF. 220/380V 60HZ	R\$	1.286,00	R\$	3.858,00
03	MOTOR ELETRICO P2 5.0 C.V (ALTA ROTAÇÃO) 220-254V. 60HZ	R\$	1.063,00	R\$	5.315,00
01	MOTOR ELETRICO P2 7,5 C.V (ALTA ROTAÇÃO) MONO. 110- 127/220-254V. 60HZ	R\$	1.930,00	R\$	5.790,00
03	MOTOR ELETRICO P4 2.0 C.V (BAIXA ROTAÇÃO) 110- 127/220-254V. 60HZ	R\$	5.320,00	R\$	5.320,00
05	MOTOR ELETRICO P4 3.0 C.V (BAIXA ROTAÇÃO) TRIF. 127/380 60HZ	R\$	1.925,00	R\$	5.775,00
02	MOTOR ELETRICO P4 5.0 C.V (BAIXA ROTAÇÃO) 220-254V. 60HZ	R\$	1.755,00	R\$	8.775,00
02	TRITURADOR FORRAGEIRO 2CV MONOF. TRF-300 220V TRAPP	R\$	5.538,00	R\$	11.076,00
02	TRITURADOR FORRAGEIRO 3CV MONO TRF-300 TRAPP	R\$	4.055,00	R\$	8.110,00
02	TRITURADOR FORRAGEIRO TRF-600 5/ MOTOR TRAPP	R\$	5.298,00	R\$	10.596,00
03	TRITURADOR DE RESIDUOS ORG. 1,5CV MONO. TR-200 TRAPP	R\$	3.775,00	R\$	7.550,00
03	CORTADOR DE GRAMA ELETRICO MC-50E 2500W 220V 60HZ TRAPP	R\$	2.220,00	R\$	6.660,00
05	CORTADOR DE GRAMA ELETRICO WM-350 1300W MONOFASICO 220V 60HZ C/RECOLHEDOR	R\$	2.225,00	R\$	6.675,00
10	CORTADOR/APARADOR DE GRAMA MASTER AT-1500 220V	R\$	1.125,00	R\$	5.625,00
		R\$	410,00	R\$	4.100,00



10	CORTADOR /APARADOR DE GRAMA SUPER TURBO 1800 220V	R\$ 505,00	R\$	5.050,00
10	CORTADOR DE GRAMA ELETRICO TS-70T 1100W 220V 60HZ TRAPP	R\$ 980,00	R\$	9.800,00
05	ROCADEIRA A GASOLINA SKIM4200	R\$ 1.010,00	R\$	5.050,00
02	ROCADEIRA BRANCO 2T	R\$ 1.185,00	R\$	2.370,00
02	ROCADEIRA BRANCO BR-52A	R\$ 2.130,00	R\$	4.260,00
02	BOMBA ELETRICA 12V P/ DIESEL C/ MED 4 DIG. 40L/MIN S/ BICO	R\$ 2.195,00	R\$	4.390,00
02	BOMBA ELETRICA 12V P/ DIESEL C/ MED 4 DIG. 56 L/MIN C/ BICO	R\$ 2.765,00	R\$	5.530,00
01	BOMBA ELETRICA 12V P/ DIESEL C/ MED 4 DIG. 80L/MIN C/ BICO MANUAL VILUBRI	R\$ 4.105,00	R\$	4.105,00
02	BOMBA ELETRICA 230V P/ DIESEL 60L/MIN C/ MEDIDOR 4 DIGITOS C/ BICO BREMEN	R\$ 2.480,00	R\$	4.960,00
02	BOMBA ELETRICA 230V P/ GASOLINA 60L/M C/ MEDIDOR 4DIG BICO AUT. VILUBRI	R\$ 4.520,00	R\$	9.040,00
08	LAVADORA ALTA PRESSA 1450 LIBRAS 220V MAKITA	R\$ 775,00	R\$	6.200,00
02	LAVADORA ALTAPRESSAO HD 585-PROFI S 220V 60HZ KARCHER	R\$ 3.060,00	R\$	6.120,00
02	LAVADORA ALTAPRESSAO K 3.30 220V ALTA 60HZ KARCHER	R\$ 1.110,00	R\$	2.220,00
03	LAVADORA ALTAPRESSAO K 3.30 220V 60HZ KARCHER	R\$ 1.580,00	R\$	4.740,00
05	LAVADORA ALTAPRESSAO K2 BLACK 220V - KARCHER	R\$ 760,00	R\$	3.800,00
02	LAVADORA ALTAPRESSAO K5 220V BR - KARCHER	R\$ 1.640,00	R\$	3.280,00
02	LAVADORA AUTOMATICA ALTA PRESSAO 1800W MAKITA	R\$ 1.680,00	R\$	3.360,00
15	REFLETOR LED 50W 6500K PRETO BIVOLT FOXLUX	R\$ 58,00	R\$	870,00
15	REFLETOR LED 50W PR LIEGE	R\$ 85,00	R\$	1.275,00
20	REFLETOR LED SOLAR TR SUN 25W 6500K PRETO	R\$ 250,00	R\$	5.000,00
20	REFLETOR LED SOLAR TR SUN 40W 6500K PRETO	R\$ 360,00	R\$	7.200,00
15	REFLETOR LED SOLAR TR SUN 100W 6500K PRETO	R\$ 670,00	R\$	10.050,00
10	REFLETOR TR LED 100W 6500K PRETO	R\$ 120,00	R\$	1.200,00
12	REFLETOR TR LED 200W 6500K PRETO	R\$ 260,00	R\$	3.120,00
02	CHAVE DE IMPACTO A BATERIA 3/4' 40V MAKITA + 2 BATERIAS + CARREGADOR E MALETA	R\$ 7.345,00	R\$	14.690,00
02	CHAVE DE IMPACTO 1/2 A BATERIA XGT 350NM 40V MAKITA	R\$ 2.670,00	R\$	5.340,00
02	APARADOR DE GRAMA 13' (330MM) 20V MAX X FLEXVOLT BRSHL DEWALT	R\$ 1.740,00	R\$	3.480,00
03	ESMERILHADEIRA ANGULAR 9 2700W 220V DEWALT	R\$ 1.560,00	R\$	4.680,00
05	ESMERILHADEIRA ANGULAR 5" (125MM) DEWALT	R\$ 1.130,00	R\$	5.650,00
01	MARTELO DEMOLIDOR 30KG 220V DEWALT	R\$ 10.890,00	R\$	10.890,00
05	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 3/8 10MM 12V MAX XTREME DEWALT	R\$ 1.055,00	R\$	5.275,00
05	SOPRADOR PORTATIL S/ ESCOVAS 20V DEWALT	R\$ 1.080,00	R\$	5.400,00
05	CAIXA DE FERRAMENTA PLAST. 16' C/ ORGANIZADOR DE TAMPA REMOVIVEL STANLEY	R\$ 190,00	R\$	950,00
02	CAIXA DE FERRAMENTAS RODAS 24' WORKER	R\$ 360,00	R\$	720,00
02	CAIXA FERRAMENTA PLAST. 19" BAND - STANLEY	R\$ 140,00	R\$	280,00



# A COMERCIAL

PEÇAS, TINTAS, LATAS E ACESSÓRIOS EM GERAL  
 CNPJ: 26.095.835/0001-66 INSC. 29.475.947-8  
 acomercial10@gmail.com 63 3351-2377 / 98413-2000  
 Av. Goiás nº 2647 - Centro - Cep: 77410-010 - Gurupi - TO

## ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS

<u>QUANT.</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>VALOR UNIT.</u>	<u>TOTAL</u>
100	TUBO PVC AMANCO 25MM-PN60	23,00	2.300,00
150	TUBO PVC AMANCO 32MM-PN60	39,00	5.850,00
200	TUBO PVC AMANCO 50MM-PN60	45,00	9.000,00
150	TUBO PVC AMANCO 75MM-PN60	134,50	20.175,00
150	TUBO PVC AMANCO 75MM-PN80	136,00	20.400,00
150	TUBO PVC FORTLEV 50MM ESGOTO	79,00	11.850,00
120	TUBO PVC FORTLEV 75MM ESGOTO	112,00	13.440,00
50	TUBO PVC FORTLEV 100MM ESGOTO	111,00	5.550,00
05	TUBO PVC FORTLEV 150MM ESGOTO	325,00	1.625,00
05	COMPRESSOR AR 2.5HP MONO 50L VC50-2 VULCAN	2.140,00	10.700,00
02	COMPRESSOR AR 10 PES 2HP MONO CHIAPERINI RED 110/2200V 110L	3.642,00	7.284,00
02	COMPRESSOR AR 15PES 3HP MONO CHIAPERINI 110/200V 15+APV 200L	7.155,00	14.310,00
02	COMPRESSOR AR 20 PES 20+APV BASE SEM MOTOR 20+APV CHIAPERINI	4.475,00	8.950,00
01	COMPRESSOR AR 20PES 9HP MOTOR A GASOLINA CHIAPERINI 20+APV 200L	12.345,00	12.345,00
01	COMPRESSOR AR 40 PES 10HP TRIF. CHIAPERINI 220/380V 40+APV 360L SEM MOTOR	19.465,00	19.465,00
08	PRENSA HIDRAULICA 15 TONELADAS	1.825,00	14.600,00
02	PRENSA HIDRAULICA 30 TONELADAS	3.815,00	7.630,00
01	PRENSA HIDRAULICA 100 TONELADAS C/ AUXILIAR DE 15 TONELADAS	31.148,50	31.148,50
02	GUINCHO COLUNA PRIME 1.000KG 500 6M MONO 220V MENEGOTTI	1.916,00	3.832,00
01	GUINCHO HIDRAULICO 2 TONELADAS	5.110,00	5.110,00
02	MACACO HID. PNEUMATICO 32T MOD GARRAFA BREMEN	2.835,00	5.670,00
02	MACACO HIDRAULICO MOLEIRO COMANDO DIST. 32T RIBEIRO	4.000,00	8.000,00
08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 08T BREMEN	238,00	1.904,00
08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 16T BREMEN	385,00	3.080,00
08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 20T BREMEN	485,00	3.880,00



08	MACACO HID. MANUAL GARRAFA 32T BREMEN	605,00	4.840,00
05	MACACO HID.GARRAFA 8T	265,00	1.325,00
05	MACACO HID.GARRAFA 16T	408,00	2.040,00
05	MACACO HID.GARRAFA 20T	490,00	2.450,00
05	MACACO SANFONA 1T MANUAL BREMEN	167,25	836,25
08	MACACO SANFONA 2T MANUAL BREMEN	215,00	1.720,00
08	CARRINHO DE MAO 55 LITROS	235,00	1.880,00
05	CARRINHO DE MAO G-20 PM ESFERA	378,00	1.890,00
04	CARRINHO DE MAO MCR75 160KG AMARELO MENEGOTTI	620,00	2.480,00
02	CARRINHO DE MAO PVC 110L TRAMONTINA	748,00	1.496,00
04	CARRINHO DE MAO 60L PINT CH24 VERMELHO VINHO CONDOR	255,00	1.020,00
02	MOTOESMERIL 1,0CV MONO 220V MM-1001 GMEG	1.589,00	3.178,00
02	MOTOESMERIL DE BANCADA 6 1/2CV BIVOLT STANLEY	589,00	1.178,00
09	MOTOESMERIL ME6 360W 220V - 60HZ	432,00	3.888,00
05	ESMERIL LIXA FITA 6' 350W 220V RZ-ELF350M2 RAZI	685,00	3.425,00
02	FONTE INVERSORA DE SOLDA HANDYARC 142I 220V MONO ESAB	927,00	1.854,00
02	FONTE INVERSORA DE SOLDA HANDYARC 162I 220V MONO ESAB	1.162,00	2.324,00
02	FONTE INVERSORA DE SOLDA HANDYARC MIG 160	3.582,00	7.164,00
01	FONTE RETIFICADORA DE SOLDA SMASHWELD 455 4X4 ESAB	17.205,00	17.205,00
01	FONTE RETIFICADORA DE SOLDA SMASHWELD 300I ESAB	11.295,00	11.295,00
09	LUVA DE SOLDAGEM HEAVY DUTY BLACK BRANCA ESAB	107,25	965,25
10	MACARICO PARA SOLDA MANUAL MA 201 NOLL	359,00	3590,00
10	MASCARA SOLDA WK71 AUTOESCURECIMENTO WORKER	210,00	2.100,00
03	MOTOR ELETRICO P2 1.5 C.V (ALTA ROTAÇÃO) 110-127/220-254V. 60HZ	1.285,50	3.856,50
05	MOTOR ELETRICO P2 2,0 C.V (ALTA ROTAÇÃO) TRIF. 220/380V 60HZ	1.062,00	5.310,00
03	MOTOR ELETRICO P2 5.0 C.V (ALTA ROTAÇÃO) 220-254V. 60HZ	1.928,00	5.784,00
01	MOTOR ELETRICO P2 7,5 C.V (ALTA ROTAÇÃO) MONO. 110-127/220-254V. 60HZ	5.315,00	5.315,00
03	MOTOR ELETRICO P4 2.0 C.V (BAIXA ROTAÇÃO) 110-127/220-254V. 60HZ	1.923,00	5.769,00
05	MOTOR ELETRICO P4 3.0 C.V (BAIXA ROTAÇÃO) TRIF. 127/380 60HZ	1.752,00	8.760,00
02	MOTOR ELETRICO P4 5.0 C.V (BAIXA ROTAÇÃO) 220-254V. 60HZ	5.536,00	11.072,00
02	TRITURADOR FORRAGEIRO 2CV MONOF. TRF-300 220V TRAPP	4.052,00	8.104,00



02	TRITURADOR FORRAGEIRO 3CV MONO TRF-300 TRAPP	5.295,00	10.590,00
02	TRITURADOR FORRAGEIRO TRF-600 S/ MOTOR TRAPP	3.772,00	7.544,00
03	TRITURADOR DE RESIDUOS ORG. 1,5CV MONO. TR-200 TRAPP	2.200,00	6.600,00
03	CORTADOR DE GRAMA ELETRICO MC-50E 2500W 220V 60HZ TRAPP	2.222,00	6.666,00
05	CORTADOR DE GRAMA ELETRICO WM-350 1300W MONOFASICO 220V 60HZ C/RECOLHEDOR	1.120,00	5.600,00
10	CORTADOR/APARADOR DE GRAMA MASTER AT-1500 220V	400,00	4.000,00
10	CORTADOR /APARADOR DE GRAMA SUPER TURBO 1800 220V	502,00	5.020,00
10	CORTADOR DE GRAMA ELETRICO TS-70T 1100W 220V 60HZ TRAPP	975,00	9.750,00
05	ROCADEIRA A GASOLINA SKIM4200	1.000,00	5.000,00
02	ROCADEIRA BRANCO 2T	1.182,00	2.364,00
02	ROCADEIRA BRANCO BR-52A	2.127,00	4.254,00
02	BOMBA ELETRICA 12V P/ DIESEL C/ MED 4 DIG. 40L/MIN S/ BICO	2.192,00	4.384,00
02	BOMBA ELETRICA 12V P/ DIESEL C/ MED 4 DIG. 56 L/MIN C/ BICO	2.762,00	5.524,00
01	BOMBA ELETRICA 12V P/ DIESEL C/ MED 4 DIG. 80L/MIN C/ BICO MANUAL VILUBRI	4.100,00	4.100,00
02	BOMBA ELETRICA 230V P/ DIESEL 60L/MIN C/ MEDIDOR 4 DIGITOS C/ BICO BREMEN	2.475,00	4.950,00
02	BOMBA ELETRICA 230V P/ GASOLINA 60L/M C/ MEDIDOR 4DIG BICO AUT. VILUBRI	4.518,00	9.036,00
08	LAVADORA ALTA PRESSA 1450 LIBRAS 220V MAKITA	770,00	6.160,00
02	LAVADORA ALTAPRESSAO HD 585-PROFI S 220V 60HZ KARCHER	3.055,00	6.110,00
02	LAVADORA ALTAPRESSAO K 3.30 220V ALTA 60HZ KARCHER	1.105,00	2.210,00
03	LAVADORA ALTAPRESSAO K 3.30 220V 60HZ KARCHER	1.570,00	4.710,00
05	LAVADORA ALTAPRESSAO K2 BLACK 220V - KARCHER	755,00	3.775,00
02	LAVADORA ALTAPRESSAO K5 220V BR - KARCHER	1.635,00	3.270,00
02	LAVADORA AUTOMATICA ALTA PRESSAO 1800W MAKITA	1.670,00	3.340,00
15	REFLETOR LED 50W 6500K PRETO BIVOLT FOXLUX	55,00	825,00
15	REFLETOR LED 50W PR LIEGE	82,00	1.230,00
20	REFLETOR LED SOLAR TR SUN 25W 6500K PRETO	248,00	4.960,00
20	REFLETOR LED SOLAR TR SUN 40W 6500K PRETO	355,00	7.100,00









000019

CRIXÁS DO TOCANTINS

ADM. 2021/2024

## ESTIMATIVA DE PREÇO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, PEÇAS, MAQUINAS E OUTROS PARA OS FUNDOS E MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS.

ITEM	QNT	UND.	A COMERCIAL	A SERINGUEIRA	CASA DO PRODUTOR	V. EST. UNITÁRIO	V. EST. TOTAL
1	100	UND	R\$ 23,00	R\$ 22,00	R\$ 25,00	R\$ 23,33	R\$ 2.333,33
2	150	UND	R\$ 39,00	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 39,00	R\$ 5.850,00
3	200	UND	R\$ 45,00	R\$ 44,00	R\$ 48,00	R\$ 45,67	R\$ 9.133,33
4	150	UND	R\$ 134,50	R\$ 134,00	R\$ 135,00	R\$ 134,50	R\$ 20.175,00
5	150	UND	R\$ 136,00	R\$ 135,00	R\$ 138,00	R\$ 136,33	R\$ 20.450,00
6	150	UND	R\$ 79,00	R\$ 78,30	R\$ 80,00	R\$ 79,10	R\$ 11.865,00
7	120	UND	R\$ 112,00	R\$ 109,50	R\$ 115,00	R\$ 112,17	R\$ 13.460,00
8	50	UND	R\$ 111,00	R\$ 110,00	R\$ 112,00	R\$ 111,00	R\$ 5.550,00
9	05	UND	R\$ 325,00	R\$ 323,40	R\$ 327,00	R\$ 325,13	R\$ 1.625,67
10	05	UND	R\$ 2.140,00	R\$ 2.138,30	R\$ 2.145,00	R\$ 2.141,10	R\$ 10.705,50
11	02	UND	R\$ 3.642,00	R\$ 3.640,00	R\$ 3.645,00	R\$ 3.642,33	R\$ 7.284,67
12	02	UND	R\$ 7.155,00	R\$ 7.150,00	R\$ 7.156,00	R\$ 7.153,67	R\$ 14.307,33
13	02	UND	R\$ 4.475,00	R\$ 5.471,00	R\$ 4.476,00	R\$ 4.807,33	R\$ 9.614,67
14	01	UND	R\$ 12.345,00	R\$ 12.340,00	R\$ 12.346,00	R\$ 12.343,67	R\$ 12.343,67
15	01	UND	R\$ 19.465,00	R\$ 19.460,00	R\$ 19.480,00	R\$ 19.468,33	R\$ 19.468,33
16	08	UND	R\$ 1.825,00	R\$ 1.820,00	R\$ 1.828,00	R\$ 1.824,33	R\$ 14.594,67
17	02	UND	R\$ 3.815,00	R\$ 3.812,00	R\$ 3.820,00	R\$ 3.815,67	R\$ 7.631,33



000020



18	01	UND	R\$ 31.148,50	R\$ 31.148,15	R\$ 31.150,00	<b>R\$ 31.148,88</b>	R\$ 31.148,88
19	02	UND	R\$ 1.916,00	R\$ 1.915,15	R\$ 1.920,00	<b>R\$ 1.917,05</b>	R\$ 3.834,10
20	01	UND	R\$ 5.110,00	R\$ 5.100,00	R\$ 5.112,00	<b>R\$ 5.107,33</b>	R\$ 5.107,33
21	02	UND	R\$ 2.835,00	R\$ 2.830,00	R\$ 2.836,00	<b>R\$ 2.833,67</b>	R\$ 5.667,33
22	02	UND	R\$ 4.000,00	R\$ 3.999,00	R\$ 4.020,00	<b>R\$ 4.006,33</b>	R\$ 8.012,67
23	08	UND	R\$ 238,00	R\$ 237,50	R\$ 240,00	<b>R\$ 238,50</b>	R\$ 1.908,00
24	08	UND	R\$ 385,00	R\$ 380,00	R\$ 390,00	<b>R\$ 385,00</b>	R\$ 3.080,00
25	08	UND	R\$ 485,00	R\$ 483,00	R\$ 490,00	<b>R\$ 486,00</b>	R\$ 3.888,00
26	08	UND	R\$ 605,00	R\$ 600,00	R\$ 610,00	<b>R\$ 605,00</b>	R\$ 4.840,00
27	05	UND	R\$ 265,00	R\$ 264,50	R\$ 410,00	<b>R\$ 313,17</b>	R\$ 1.565,83
28	05	UND	R\$ 408,00	R\$ 407,30	R\$ 495,00	<b>R\$ 436,77</b>	R\$ 2.183,83
29	05	UND	R\$ 490,00	R\$ 478,00	R\$ 168,00	<b>R\$ 378,67</b>	R\$ 1.893,33
30	05	UND	R\$ 167,25	R\$ 167,20	R\$ 216,00	<b>R\$ 183,48</b>	R\$ 917,42
31	08	UND	R\$ 215,00	R\$ 213,45	R\$ 236,00	<b>R\$ 221,48</b>	R\$ 1.771,87
32	08	UND	R\$ 235,00	R\$ 234,00	R\$ 280,00	<b>R\$ 249,67</b>	R\$ 1.997,33
33	05	UND	R\$ 378,00	R\$ 376,00	R\$ 380,00	<b>R\$ 378,00</b>	R\$ 1.890,00
34	04	UND	R\$ 620,00	R\$ 617,10	R\$ 622,00	<b>R\$ 619,70</b>	R\$ 2.478,80
35	02	UND	R\$ 748,00	R\$ 745,00	R\$ 750,00	<b>R\$ 747,67</b>	R\$ 1.495,33
36	04	UND	R\$ 255,00	R\$ 254,00	R\$ 256,00	<b>R\$ 255,00</b>	R\$ 1.020,00
37	02	UND	R\$ 1.589,00	R\$ 1.588,50	R\$ 1.590,00	<b>R\$ 1.589,17</b>	R\$ 3.178,33
38	02	UND	R\$ 589,00	R\$ 586,00	R\$ 590,00	<b>R\$ 588,33</b>	R\$ 1.176,67
39	09	UND	R\$ 432,00	R\$ 430,00	R\$ 435,00	<b>R\$ 432,33</b>	R\$ 3.891,00
40	05	UND	R\$ 685,00	R\$ 682,00	R\$ 690,00	<b>R\$ 685,67</b>	R\$ 3.428,33
41	02	UND	R\$ 927,00	R\$ 925,00	R\$ 930,00	<b>R\$ 927,33</b>	R\$ 1.854,67



000021



42	02	UND	R\$ 1.162,00	R\$ 1.160,00	R\$ 1.165,00	R\$ 1.162,33	R\$ 2.324,67
43	02	UND	R\$ 3.582,00	R\$ 3.581,00	R\$ 3.583,00	R\$ 3.582,00	R\$ 7.164,00
44	01	UND	R\$ 17.205,00	R\$ 17.200,00	R\$ 17.210,00	R\$ 17.205,00	R\$ 17.205,00
45	01	UND	R\$ 11.295,00	R\$ 11.290,00	R\$ 11.300,00	R\$ 11.295,00	R\$ 11.295,00
46	09	PAR	R\$ 107,25	R\$ 107,20	R\$ 108,00	R\$ 107,48	R\$ 967,35
47	10	UND	R\$ 359,00	R\$ 358,00	R\$ 360,00	R\$ 359,00	R\$ 3.590,00
48	10	UND	R\$ 210,00	R\$ 209,10	R\$ 212,00	R\$ 210,37	R\$ 2.103,67
49	03	UND	R\$ 1.285,50	R\$ 1.285,30	R\$ 1.286,00	R\$ 1.285,60	R\$ 3.856,80
50	05	UND	R\$ 1.062,00	R\$ 1.060,00	R\$ 1.063,00	R\$ 1.061,67	R\$ 5.308,33
51	03	UND	R\$ 1.928,00	R\$ 1.926,00	R\$ 1.930,00	R\$ 1.928,00	R\$ 5.784,00
52	01	UND	R\$ 5.315,00	R\$ 5.312,80	R\$ 5.320,00	R\$ 5.315,93	R\$ 5.315,93
53	03	UND	R\$ 1.923,00	R\$ 1.922,00	R\$ 1.925,00	R\$ 1.923,33	R\$ 5.770,00
54	05	UND	R\$ 1.752,00	R\$ 1.750,00	R\$ 1.755,00	R\$ 1.752,33	R\$ 8.761,67
55	02	UND	R\$ 5.536,00	R\$ 5.535,40	R\$ 5.538,00	R\$ 5.536,47	R\$ 11.072,93
56	03	UND	R\$ 2.222,00	R\$ 2.220,00	R\$ 2.225,00	R\$ 2.222,33	R\$ 6.667,00
57	05	UND	R\$ 1.120,00	R\$ 1.119,00	R\$ 1.125,00	R\$ 1.121,33	R\$ 5.606,67
58	10	UND	R\$ 400,00	R\$ 398,70	R\$ 410,00	R\$ 402,90	R\$ 4.029,00
59	10	UND	R\$ 502,00	R\$ 500,75	R\$ 505,00	R\$ 502,58	R\$ 5.025,83
60	10	UND	R\$ 975,00	R\$ 974,00	R\$ 980,00	R\$ 976,33	R\$ 9.763,33
61	05	UND	R\$ 1.000,00	R\$ 998,00	R\$ 1.010,00	R\$ 1.002,67	R\$ 5.013,33
62	02	UND	R\$ 1.182,00	R\$ 1.180,00	R\$ 1.185,00	R\$ 1.182,33	R\$ 2.364,67
63	02	UND	R\$ 2.127,00	R\$ 2.125,00	R\$ 2.130,00	R\$ 2.127,33	R\$ 4.254,67
64	02	UND	R\$ 2.192,00	R\$ 2.190,00	R\$ 2.195,00	R\$ 2.192,33	R\$ 4.384,67
65	02	UND	R\$ 2.762,00	R\$ 2.760,00	R\$ 2.765,00	R\$ 2.762,33	R\$ 5.524,67



66	01	UND	R\$ 4.100,00	R\$ 4.099,00	R\$ 4.105,00	R\$ 4.101,33	R\$ 4.101,33
67	02	UND	R\$ 2.475,00	R\$ 2.470,00	R\$ 2.480,00	R\$ 2.475,00	R\$ 4.950,00
68	02	UND	R\$ 4.518,00	R\$ 4.516,00	R\$ 4.520,00	R\$ 4.518,00	R\$ 9.036,00
69	08	UND	R\$ 770,00	R\$ 765,00	R\$ 775,00	R\$ 770,00	R\$ 6.160,00
70	02	UND	R\$ 3.055,00	R\$ 3.052,00	R\$ 3.060,00	R\$ 3.055,67	R\$ 6.111,33
71	02	UND	R\$ 1.105,00	R\$ 1.100,00	R\$ 1.110,00	R\$ 1.105,00	R\$ 2.210,00
72	03	UND	R\$ 1.570,00	R\$ 1.567,40	R\$ 1.580,00	R\$ 1.572,47	R\$ 4.717,40
73	05	UND	R\$ 755,00	R\$ 752,00	R\$ 760,00	R\$ 755,67	R\$ 3.778,33
74	02	UND	R\$ 1.635,00	R\$ 1.630,00	R\$ 1.640,00	R\$ 1.635,00	R\$ 3.270,00
75	02	UND	R\$ 1.670,00	R\$ 1.668,00	R\$ 1.680,00	R\$ 1.672,67	R\$ 3.345,33
76	15	UND	R\$ 55,00	R\$ 52,90	R\$ 58,00	R\$ 55,30	R\$ 829,50
77	15	UND	R\$ 82,00	R\$ 80,60	R\$ 85,00	R\$ 82,53	R\$ 1.238,00
78	20	UND	R\$ 248,00	R\$ 246,00	R\$ 250,00	R\$ 248,00	R\$ 4.960,00
79	20	UND	R\$ 355,00	R\$ 353,00	R\$ 360,00	R\$ 356,00	R\$ 7.120,00
80	15	UND	R\$ 665,00	R\$ 664,00	R\$ 670,00	R\$ 666,33	R\$ 9.995,00
81	10	UND	R\$ 115,00	R\$ 113,20	R\$ 120,00	R\$ 116,07	R\$ 1.160,67
82	12	UND	R\$ 255,00	R\$ 253,25	R\$ 260,00	R\$ 256,08	R\$ 3.073,00
83	02	UND	R\$ 7.340,00	R\$ 7.335,00	R\$ 7.345,00	R\$ 7.340,00	R\$ 14.680,00
84	02	UND	R\$ 2.665,00	R\$ 2.662,45	R\$ 2.670,00	R\$ 2.665,82	R\$ 5.331,63
85	02	UND	R\$ 1.735,00	R\$ 1.732,00	R\$ 1.740,00	R\$ 1.735,67	R\$ 3.471,33
86	03	UND	R\$ 1.598,00	R\$ 1.596,50	R\$ 1.560,00	R\$ 1.584,83	R\$ 4.754,50
87	05	UND	R\$ 1.125,00	R\$ 1.122,45	R\$ 1.130,00	R\$ 1.125,82	R\$ 5.629,08
88	01	UND	R\$ 10.860,00	R\$ 10.858,00	R\$ 10.890,00	R\$ 10.869,33	R\$ 10.869,33
89	05	UND	R\$ 1.052,00	R\$ 1.050,00	R\$ 1.055,00	R\$ 1.052,33	R\$ 5.261,67



90	05	UND	R\$ 1.060,00	R\$ 1.055,00	R\$ 1.080,00	R\$ 1.065,00	R\$ 5.325,00	
91	05	UND	R\$ 185,00	R\$ 182,00	R\$ 190,00	R\$ 185,67	R\$ 928,33	
92	02	UND	R\$ 355,00	R\$ 353,00	R\$ 360,00	R\$ 356,00	R\$ 712,00	
93	02	UND	R\$ 135,00	R\$ 132,00	R\$ 140,00	R\$ 135,67	R\$ 271,33	
<b>TOTAL</b>								<b>R\$ 561.064,83</b>

Crixás do Tocantins - TO, 15 de Março de 2023.



Sandra Eduarda Viana da Silva

**COORDENADORA DE COMPRAS**